

Produse curatenie

I.D.: 94057958

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.943,90 RON - 4.943,90 RON

Descriere: Solutie pardoseala lavanda/trandafir 5L - 8buc*48 lei= 384 lei // Sapun lichid 5L - 10buc*38lei= 380 lei // Saci menaj 60L - 40role*8lei= 320 lei // Saci menaj 120 L - 50role*5.50lei= 275 lei // Manusi nitril M 100buc/set - 2cut*38lei= 76 lei // Mop microfibra banda - 20buc*12.50lei= 250 lei // Degresant Nettion DF 1L - 12buc*12.50lei= 150 lei // Domestos 750 ml - 10buc*11.80lei= 118 lei // Matura ingusta plastic - 15buc*8.50lei= 127.50 lei // Rola hartie Ivory - 50buc*33lei= 1650 lei // Coadă aluminiu 1.40m - 10buc*18.50lei= 185 lei // Clorom 200buc/cut - 8cut*40lei= 320 lei // Cap pulverizator - 40buc*3lei= 120 lei // Flacon plastic 750ml - 40buc*2.50lei= 100 lei // Odorizant Foresan Pure 125ml - 10buc*13lei= 130 lei // Pamatuf praf - 5buc*16lei= 80 lei // Hartie igienica mini jumbo alba 2str 392foi/120m - 48buc*5.80lei= 278.40 lei //
